〒802-8701 北九州市小倉北区堺町 1 丁目 1 番 10 号 TEL.093-513-5367 FAX.093-513-6655 https://www.kitakyushubank.co.jp/

２０２２年６月３日

各 位

株 式 会 社 北 九 州 銀 行

旦過地区復旧対策会議に対する支援金振込にかかる振込手数料について

この度の「旦過地区」での火災により被災された皆さまに、衷心よりお見舞い申し上げますとともに、

一日も早い復旧を心からお祈りいたします。

北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）は、２０２２年（令和４年）４月１９日(火)未明に発生した旦過地区

の大規模な火災からの復旧に役立てていただくため、「小倉中央商業連合会」が主催する、クラウドファ

ンデング事業【“北九州の台所”旦過市場 火災復旧プロジェクト】の立ち上げに協力させていただいて

いたところ、「旦過地区復旧対策会議」より支援金の取り扱い口座開設のご要望を受け、地元金融機関と

してご協力させていただくため、北九州銀行本支店窓口での当該口座への振込手数料を「無料」にて取扱

いしますのでお知らせします。

【ご参考】

・お振込先および取扱期間

受取人口座名義 振込先銀行・口座番号 取扱期間

旦過地区復旧対策会議

会長 吉田和直
北九州銀行 本店営業部

普通 №５２７５３２６

２０２２年６月３日（金） 開始

２０２３年３月３１日（金）期限

・取扱店

   全 店

・振込取扱手数料

   無 料（窓口でのお取扱に限ります）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

北九州銀行 営業統括部 担当：堀口

ＴＥＬ：０８２-２５８-７０３６

https://www.kitakyushubank.co.jp/